
Vol.20

2016.11
タテのカギ
１　熱がでて寒けがし咳が出る病気のこと。季節の変わり目などは要注意。
２　企業などにおいて、来客や注文などが比較的少なく、暇な時期のこと。
３　開花すると臭気を放つ、世界最大といわれる花。
５　50円硬貨の表面にもあしらわれている、秋に咲く花。
７　旧国名の一つ。新潟県にある島のこと。
８　液体をこして混じり物をのぞくこと。

ヨコのカギ
１　種子がチョコレートやココアの原料となる、熱帯アメリカ原産の植物。
４　よいこと。また、その行いのこと。○○は急げ。
５　公共の団体や社寺などに金品などを贈ること。
６　物の先端などが細かく割れること、逆剥け。
８　古典的な音楽の形式の一つで、漢字で書くと「輪舞曲」。
９　秋に多肉の液果を結び、熟して黄赤色となる果実。
10  入り口・戸口などの扉。自動○○。回転○○。

タテ、ヨコのマスを埋め、Ａ～Cの３文字
をつなげて言葉を作ってください。

A B C
1

10

B

76

3

54

2

8C

A

9

前回の答えは

「ごろう」でした

キ　リ　ト　リ

今回ご紹介させていただいた以外にもたくさんのご意見を頂いております。今後のより一層充実したサービスに活かしていきたいと思います。

おかげさまで１周年！！！

みんなの声（おたより、ご感想）

お待ちしております（*̂ _̂ *）

匿名希望の方はペンネームを

記入下さい。お寄せ頂いた方

の中から毎月10名様に粗品を

プレゼント致します☆

紙面でのご紹介の際、内容を

一部編集する場合があります

ので、あらかじめご了承下さい。

平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、㈲有明乳業 唐津営業所は、開設以来無事に１年が経過致しました。

こうして開店１周年が迎えられましたのは、

ひとえに皆様のお陰と深く感謝しております。

今後とも末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

祝・１周
年！

《所長からの
一言》

お陰様で唐津
営業所も一周

年を迎

えることがで
きました。

これからも唐
津のお客様に

愛され

る営業所を
目指しスタッ

フ一同頑

張っていきた
いと思います

。


